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18:07Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARLETTI ELEONORA 09/09/96  625513 481 MOPENSI

BRAVI CHIARA 22/01/87  510478 642 RNVOLSI

BILLI SARA 28/11/98  622503 793 FCCSSI

CONTARDO CAMILLA 20/09/93  636190 874 REKOASI

ANTONIOLI LAURA 19/11/89  500210 905 REKOASI

MARTINELLI SILVIA 07/03/92  604559 926 REKOASI

ALESSANDRO GIULIA 12/09/96  625379 1067 MOPENSI

TRAMONTANO VALENTINA 16/09/94  632140 1218 REKOASI

SUDANO GIULIA 25/12/85  131972 1249 BOVIRSI

PINTO ELISA 15/05/86  146650 12910 REKOASI

PERNA ELENA 30/06/99  623750 19211 PCPTSI

BONI GIULIA 09/12/92  612300 20412 BOIMOSI

TADDEI FEDERICA 24/11/96  625380 23213 MOPENSI

BERTACCHINI ALESSANDRA 27/03/94  604572 24014 REKOASI

SCHMITT ELISA 02/12/97  620623 25015 REKOASI

BAIA CARLOTTA 08/02/93  616272 25616 MOPENSI

POLI CATERINA 22/09/95  620857 25817 REKOASI

LOMBARDI MANUELA 16/08/87  139223 26418 BOVIRSI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98  621866 26819 PCPTSI

MANNI CHIARA 03/05/98  635053 27120 MOPENSI

ANCESCHI GIORGIA 28/01/97  620636 28321 REKOASI

PERNA STEFANIA 26/06/93  631159 29722 PCPTSI

CUCCOVILLO MILENA 27/06/96  646010 30223 MOPENSI

GIOVANNINI CECILIA 16/08/97  642424 32224 BOCUSSI

BRUSONI NATASCIA 17/05/95  620993 33625 MOPENSI

ROSSANO CELESTE 13/09/98  634996 34026 PCPTSI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99  625282 34327 RACSSI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661923 36328 BOIMOSI

BOGGIANI LUDOVICA 05/07/91  624574 37829 BOVIRSI

ROCCO ELEONORA 15/09/96  620476 38030 RACSSI

CARLETTI MARGHERITA 12/12/98  635052 39331 MOPENSI

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 39432 BOVIRSI

MASINI ARIANNA 10/02/95  636943 39933 REKOASI

BARUFFALDI MATILDE 17/04/95  637234 43034 FEBERSI

PLAZZI CHIARA 05/11/91  607796 45535 FEBERSI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95  604574 45736 REKOASI

TURSO FEDERICA 02/03/98  630113 52137 RACSSI

MENOZZI ELEONORA 04/04/98  641710 57138 MOPENSI

GULI VITTORIA 21/04/99  636771 57439 PCPTSI

SPAZZOLI VALERIA 02/07/95  613452 59540 FCCSSI

SCARINGELLA LUCIA 23/12/98  643358 59841 MOPENSI

BATTAGLIA SARA 20/03/97  646563 60842 MOPENSI

ZECCA EUGENIA 02/10/99  649920 61043 MOPENSI

PENGE ALESSIA 02/05/97  656985 61944 PCPTSI

ANNESE ALESSANDRA 13/12/99  646764 64645 RALUGSI

LANZA PAOLA 21/07/71  659675 66746 REKOASI

MELLONI ARIANNA 14/12/74  629327 78447 FEBERSI

MIGGIANO MARIA VITTORIA 31/01/96  614474 78948 BOVIRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VECCHIO CLAUDIA 06/08/96  656580 79349 FEBERSI

GUIDO VITTORIA 04/04/96  647969 83950 MOPENSI

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100285 85351 REKOASI

AMADEI ANTONELLA 04/06/99  654614 87252 REKOASI

BORGHI MARGOT 22/06/00  639094 9.99953 REKOASI

BRAGLIA ZOE 01/02/00  636525 9.99954 REKOASI

CUCCHIARA GRETA 02/12/00  627959 9.99955 MOPENSI

GIOVANELLI BARBARA 29/08/99  653184 9.99956 MOPENSI

GOLDONI BEATRICE 26/05/00  663947 9.99957 BOVIRSI

MANTOVANI NADIA 15/07/00  646558 9.99958 MOPENSI

MAZZINI LUCIA 06/10/00  638362 9.99959 RACSSI

MILESI GAIA 27/08/00  642931 9.99960 FEBERSI

MONTANARO ALESSIA 24/03/00  650968 9.99961 REKOASI

PRANDINI LUDOVICA 04/09/00  646560 9.99962 MOPENSI

SGHEDONI CHIARA 29/05/00  646564 9.99963 MOPENSI

SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00  643261 9.99964 FCCSSI

VARESI VITTORIA 05/08/00  627265 9.99965 PCPTSI

ZAVATTI CHIARA 08/09/00  646566 9.99966 MOPENSI
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Gran Premio Assoluti

BOLOGNA - 1ª prova Reg.Qual.Ass. SpadaSpada femminile 18:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CARLETTI ELEONORA 625513 V V V V V V  1,000  17  30MOPEN

 2 ANCESCHI GIORGIA 620636 3 V 4 V V 3  0,500 -1  25REKOA

 3 PERNA STEFANIA 631159 1 4 V V 1 4  0,330 -1  20PCPT

 4 BATTAGLIA SARA 646563 3 V 0 V V 3  0,500 -4  21MOPEN

 5 BRAGLIA ZOE 636525 1 4 1 3 V 2  0,170 -13  16REKOA

 6 ANNESE ALESSANDRA 646764 3 3 V 3 4 0  0,170 -8  18RALUG

 7 SPAZZOLI FRANCESCA 643261 2 V V V V V  0,830  10  27FCCS

 2Girone N.

 1 MANNI CHIARA 635053 1 3 0 V V V  0,600  3  19MOPEN

 2 BRAVI CHIARA 510478 V V 0 V V V  1,000  16  25RNVOL

 3 POLI CATERINA 620857 v4 3 0 1 V 3  0,400 -5  16REKOA

 4 ZECCA EUGENIA 649920 A A A A A A  0,000  0  0MOPEN

 5 SPAZZOLI VALERIA 613452 2 1 V 0 V V  0,600  0  18FCCS

 6 MILESI GAIA 642931 4 4 3 0 4 V  0,200 -4  20FEBER

 7 MAZZINI LUCIA 638362 1 0 V 0 3 4  0,200 -10  13RACS

 3Girone N.

 1 CUCCOVILLO MILENA 646010 V 2 V 4 2 V  0,500 -3  23MOPEN

 2 MANTOVANI NADIA 646558 4 3 4 2 V V  0,330 -3  23MOPEN

 3 SCHMITT ELISA 620623 V V V 0 2 V  0,670  3  22REKOA

 4 LANZA PAOLA 659675 3 V 2 3 4 V  0,330 -4  22REKOA

 5 BILLI SARA 622503 V V V V V V  1,000  18  30FCCS

 6 GULI VITTORIA 636771 V 4 V V 2 V  0,670  5  26PCPT

 7 GOLDONI BEATRICE 663947 4 2 2 2 1 3  0,000 -16  14BOVIR

 4Girone N.

 1 SCARINGELLA LUCIA 643358 2 2 4 4 4 3  0,000 -11  19MOPEN

 2 CONTARDO CAMILLA 636190 V 3 V V V v3  0,830  11  26REKOA

 3 LIBELLI MARGHERITA 621866 V V V V 4 3  0,670  7  27PCPT

 4 ZAVATTI CHIARA 646566 V 2 3 V 4 2  0,330 -3  21MOPEN

 5 BORGHI MARGOT 639094 V 1 2 2 4 3  0,170 -12  17REKOA

 6 GIOVANNINI CECILIA 642424 V 3 V V V 3  0,670  0  26BOCUS

 7 TURSO FEDERICA 630113 V 2 V v3 V V  0,830  8  25RACS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ANTONIOLI LAURA 500210 V V V V V  1,000  11  25REKOA

 2 FRIGNOLI FEDERICA 604574 4 V 2 V V  0,600  0  21REKOA

 3 LOMBARDI MANUELA 139223 2 4 4 V V  0,400  1  20BOVIR

 4 BRUSONI NATASCIA 620993 2 V V V V  0,800  6  22MOPEN

 5 SGHEDONI CHIARA 646564 4 4 3 1 3  0,000 -10  15MOPEN

 6 PENGE ALESSIA 656985 2 3 1 4 V  0,200 -8  15PCPT

 6Girone N.

 1 BAIA CARLOTTA 616272 V 4 3 4 V  0,400  3  21MOPEN

 2 GIOVANELLI BARBARA 653184 1 3 4 2 2  0,000 -13  12MOPEN

 3 MARTINELLI SILVIA 604559 V V V 4 V  0,800  6  24REKOA

 4 ROSSANO CELESTE 634996 V V 3 3 V  0,600  0  21PCPT

 5 PLAZZI CHIARA 607796 V V V V V  1,000  9  25FEBER

 6 MIGGIANO MARIA VITTORIA 614474 2 V 3 4 3  0,200 -5  17BOVIR

 7Girone N.

 1 ALESSANDRO GIULIA 625379 4 V V V V v2  0,830  6  26MOPEN

 2 BERTACCHINI ALESSANDRA 604572 V V V 1 V V  0,830  7  26REKOA

 3 FANTINI FRANCESCA 625282 3 3 V V V v3  0,670  2  24RACS

 4 GUIDO VITTORIA 647969 3 3 3 V V 4  0,330 -3  23MOPEN

 5 BARUFFALDI MATILDE 637234 4 V 4 4 V 2  0,330  1  24FEBER

 6 VARESI VITTORIA 627265 4 0 3 2 2 4  0,000 -15  15PCPT

 7 CUCCHIARA GRETA 627959 1 4 2 V V V  0,500  2  22MOPEN

 8Girone N.

 1 TRAMONTANO VALENTINA 632140 V 4 V 3 V 0  0,600  7  22REKOA

 2 TADDEI FEDERICA 625380 4 V V V V 0  0,800  7  24MOPEN

 3 LAMBERTINI ALICE 661923 V 2 4 4 V 0  0,400  1  20BOIMO

 4 PRANDINI LUDOVICA 646560 0 4 V 2 V 0  0,400 -4  16MOPEN

 5 CAFFINO SARA 607987 V 2 V v3 V 0  0,800  2  20BOVIR

 6 MELLONI ARIANNA 629327 1 4 0 3 4 0  0,000 -13  12FEBER

 7 ALBINI ADRIANA 100285 A A A A A A  0,000  0  0REKOA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 MASINI ARIANNA 636943 V 4 1 V 2  0,400 -4  17REKOA

 2 AMADEI ANTONELLA 654614 2 4 2 1 V  0,200 -10  14REKOA

 3 SUDANO GIULIA 131972 V V V V V  1,000  11  25BOVIR

 4 BONI GIULIA 612300 V V 4 2 V  0,600  5  21BOIMO

 5 ROCCO ELEONORA 620476 4 V 1 V 4  0,400  1  19RACS

 6 MENOZZI ELEONORA 641710 V 4 1 3 V  0,400 -3  18MOPEN

 10Girone N.

 1 PINTO ELISA 146650 2 3 V V V  0,600  1  20REKOA

 2 PERNA ELENA 623750 V V 4 V V  0,800  10  24PCPT

 3 BOGGIANI LUDOVICA 624574 V 4 V v4 V  0,800  10  23BOVIR

 4 CARLETTI MARGHERITA 635052 4 V 3 V V  0,600  4  22MOPEN

 5 VECCHIO CLAUDIA 656580 3 2 2 2 V  0,200 -5  14FEBER

 6 MONTANARO ALESSIA 650968 2 1 0 2 0  0,000 -20  5REKOA
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16:48Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  48Girone

 622503 BILLI SARA FCCS Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  3

 625513 CARLETTI ELEONORA MOPEN Qualificata 1,00  17  30  13 2 2  1

 510478 BRAVI CHIARA RNVOL Qualificata 1,00  16  25  9 3 3  2

 131972 SUDANO GIULIA BOVIR Qualificata 1,00  11  25  14 4 4  9

 500210 ANTONIOLI LAURA REKOA Qualificata 1,00  11  25  14 4  5

 607796 PLAZZI CHIARA FEBER Qualificata 1,00  9  25  16 6 6  6

 636190 CONTARDO CAMILLA REKOA Qualificata 0,83  11  26  15 7 7  4

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,83  10  27  17 8 8  1

 630113 TURSO FEDERICA RACS Qualificata 0,83  8  25  17 9 9  4

 604572 BERTACCHINI ALESSANDRA REKOA Qualificata 0,83  7  26  19 10 10  7

 625379 ALESSANDRO GIULIA MOPEN Qualificata 0,83  6  26  20 11 11  7

 623750 PERNA ELENA PCPT Qualificata 0,80  10  24  14 12 12  10

 624574 BOGGIANI LUDOVICA BOVIR Qualificata 0,80  10  23  13 13 13  10

 625380 TADDEI FEDERICA MOPEN Qualificata 0,80  7  24  17 14 14  8

 604559 MARTINELLI SILVIA REKOA Qualificata 0,80  6  24  18 15 15  6

 620993 BRUSONI NATASCIA MOPEN Qualificata 0,80  6  22  16 16 16  5

 607987 CAFFINO SARA BOVIR Qualificata 0,80  2  20  18 17 17  8

 621866 LIBELLI MARGHERITA PCPT Qualificata 0,67  7  27  20 18 18  4

 636771 GULI VITTORIA PCPT Qualificata 0,67  5  26  21 19 19  3

 620623 SCHMITT ELISA REKOA Qualificata 0,67  3  22  19 20 20  3

 625282 FANTINI FRANCESCA RACS Qualificata 0,67  2  24  22 21 21  7

 642424 GIOVANNINI CECILIA BOCUS Qualificata 0,67  0  26  26 22 22  4

 632140 TRAMONTANO VALENTINA REKOA Qualificata 0,60  7  22  15 23 23  8

 612300 BONI GIULIA BOIMO Qualificata 0,60  5  21  16 24 24  9

 635052 CARLETTI MARGHERITA MOPEN Qualificata 0,60  4  22  18 25 25  10

 635053 MANNI CHIARA MOPEN Qualificata 0,60  3  19  16 26 26  2

 146650 PINTO ELISA REKOA Qualificata 0,60  1  20  19 27 27  10

 604574 FRIGNOLI FEDERICA REKOA Qualificata 0,60  0  21  21 28 28  5

 634996 ROSSANO CELESTE PCPT Qualificata 0,60  0  21  21 28  6

 613452 SPAZZOLI VALERIA FCCS Qualificata 0,60  0  18  18 30 30  2

 627959 CUCCHIARA GRETA MOPEN Qualificata 0,50  2  22  20 31 31  7

 620636 ANCESCHI GIORGIA REKOA Qualificata 0,50 -1  25  26 32 32  1

 646010 CUCCOVILLO MILENA MOPEN Qualificata 0,50 -3  23  26 33 33  3

 646563 BATTAGLIA SARA MOPEN Qualificata 0,50 -4  21  25 34 34  1

 616272 BAIA CARLOTTA MOPEN Qualificata 0,40  3  21  18 35 35  6

 139223 LOMBARDI MANUELA BOVIR Qualificata 0,40  1  20  19 36 36  5

 661923 LAMBERTINI ALICE BOIMO Qualificata 0,40  1  20  19 36  8

 620476 ROCCO ELEONORA RACS Qualificata 0,40  1  19  18 38 38  9

 641710 MENOZZI ELEONORA MOPEN Qualificata 0,40 -3  18  21 39 39  9

 636943 MASINI ARIANNA REKOA Qualificata 0,40 -4  17  21 40 40  9

 646560 PRANDINI LUDOVICA MOPEN Qualificata 0,40 -4  16  20 41 41  8

 620857 POLI CATERINA REKOA Qualificata 0,40 -5  16  21 42 42  2

 637234 BARUFFALDI MATILDE FEBER Qualificata 0,33  1  24  23 43 43  7

 631159 PERNA STEFANIA PCPT Qualificata 0,33 -1  20  21 44 44  1

 646558 MANTOVANI NADIA MOPEN Qualificata 0,33 -3  23  26 45 45  3

 647969 GUIDO VITTORIA MOPEN Qualificata 0,33 -3  23  26 45  7

 646566 ZAVATTI CHIARA MOPEN Qualificata 0,33 -3  21  24 47 47  4

 659675 LANZA PAOLA REKOA Qualificata 0,33 -4  22  26 48 48  3
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  48Girone

 642931 MILESI GAIA FEBER Eliminata 0,20 -4  20  24 49 49  2

 614474 MIGGIANO MARIA VITTORIA BOVIR Eliminata 0,20 -5  17  22 50 50  6

 656580 VECCHIO CLAUDIA FEBER Eliminata 0,20 -5  14  19 51 51  10

 656985 PENGE ALESSIA PCPT Eliminata 0,20 -8  15  23 52 52  5

 654614 AMADEI ANTONELLA REKOA Eliminata 0,20 -10  14  24 53 53  9

 638362 MAZZINI LUCIA RACS Eliminata 0,20 -10  13  23 54 54  2

 646764 ANNESE ALESSANDRA RALUG Eliminata 0,17 -8  18  26 55 55  1

 639094 BORGHI MARGOT REKOA Eliminata 0,17 -12  17  29 56 56  4

 636525 BRAGLIA ZOE REKOA Eliminata 0,17 -13  16  29 57 57  1

 646564 SGHEDONI CHIARA MOPEN Eliminata 0,00 -10  15  25 58 58  5

 643358 SCARINGELLA LUCIA MOPEN Eliminata 0,00 -11  19  30 59 59  4

 629327 MELLONI ARIANNA FEBER Eliminata 0,00 -13  12  25 60 60  8

 653184 GIOVANELLI BARBARA MOPEN Eliminata 0,00 -13  12  25 60  6

 627265 VARESI VITTORIA PCPT Eliminata 0,00 -15  15  30 62 62  7

 663947 GOLDONI BEATRICE BOVIR Eliminata 0,00 -16  14  30 63 63  3

 650968 MONTANARO ALESSIA REKOA Eliminata 0,00 -20  5  25 64 64  10

 100285 ALBINI ADRIANA REKOA Eliminata 0,00  0  0  0 10002  8Assente

 649920 ZECCA EUGENIA MOPEN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

BILLI SARA-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
BILLI SARA-FCCS (FORLI')F  1
P.

 33

 32

CUCCOVILLO  MILENA-MOPEN (MODENA)

ANCESCHI GIORGIA-REKOA (CASALGRANDE)

 10

 15
ANCESCHI GIORGIA-REKOA (CASALGRANDE)F  2
P. BERNARDINI OLIMPIA (BOIMO)

 17

 48

CAFFINO SARA-BOVIR (BOLOGNA)

LANZA PAOLA-REKOA (CASALGRANDE)

 15

 4
CAFFINO SARA-BOVIR (BOLOGNA)F  3
P. BERNARDINI OLIMPIA (BOIMO)

 49

 16

-

BRUSONI NATASCIA-MOPEN (MODENA)

 0

 0
BRUSONI NATASCIA-MOPEN (MODENA)F  4
P.

 9

 56

TURSO FEDERICA-RACS (RAVENNA)

-

 0

 0
TURSO FEDERICA-RACS (RAVENNA)F  5
P.

 41

 24

PRANDINI LUDOVICA-MOPEN (MODENA)

BONI GIULIA-BOIMO (IMOLA)

 10

 15
BONI GIULIA-BOIMO (IMOLA)F  6
P. CATALETA VERONICA (BOIMO)

 25

 40

CARLETTI MARGHERITA-MOPEN (MODENA)

MASINI ARIANNA-REKOA (CASALGRANDE)

 15

 9
CARLETTI MARGHERITA-MOPEN (MODENA)F  7
P. CATALETA VERONICA (BOIMO)

 57

 8

-

SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (FORLI')

 0

 0
SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (FORLI')F  8
P.

 5

 60

SUDANO GIULIA-BOVIR (BOLOGNA)

-

 0

 0
SUDANO GIULIA-BOVIR (BOLOGNA)F  9
P.

 37

 28

LAMBERTINI ALICE-BOIMO (IMOLA)

ROSSANO CELESTE-PCPT (PIACENZA)

 15

 9
LAMBERTINI ALICE-BOIMO (IMOLA)F  10
P. CIBIN GIORGIA (VRSCH)

 21

 44

FANTINI FRANCESCA-RACS (RAVENNA)

PERNA STEFANIA-PCPT (PIACENZA)

 15

 13
FANTINI FRANCESCA-RACS (RAVENNA)F  11
P. EFROSININ ALEXEI (FCCS)

 53

 12

-

PERNA ELENA-PCPT (PIACENZA)

 0

 0
PERNA ELENA-PCPT (PIACENZA)F  12
P.

 13

 52

BOGGIANI LUDOVICA-BOVIR (BOLOGNA)

-

 0

 0
BOGGIANI LUDOVICA-BOVIR (BOLOGNA)F  13
P.

 45

 20

MANTOVANI NADIA-MOPEN (MODENA)

SCHMITT ELISA-REKOA (CASALGRANDE)

 12

 15
SCHMITT ELISA-REKOA (CASALGRANDE)F  14
P. BUCA DOINA STEFANIA (BOIMO)

 29

 36

FRIGNOLI FEDERICA-REKOA (CASALGRANDE)

LOMBARDI MANUELA-BOVIR (BOLOGNA)

 9

 15
LOMBARDI MANUELA-BOVIR (BOLOGNA)F  15
P. LOMBARDI GABRIELE (BOIMO)

 61

 4

-

ANTONIOLI LAURA-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
ANTONIOLI LAURA-REKOA (CASALGRANDE)F  16
P.
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 3

 62

BRAVI CHIARA-RNVOL (RIMINI)

-

 0

 0
BRAVI CHIARA-RNVOL (RIMINI)F  17
P.

 35

 30

BAIA CARLOTTA-MOPEN (MODENA)

SPAZZOLI VALERIA-FCCS (FORLI')

 15

 10
BAIA CARLOTTA-MOPEN (MODENA)F  18
P. MELEGA SOFIA (BOZIN)

 19

 46

GULI VITTORIA-PCPT (PIACENZA)

GUIDO VITTORIA-MOPEN (MODENA)

 15

 12
GULI VITTORIA-PCPT (PIACENZA)F  19
P. PELLI FEDERICO (BOIMA)

 51

 14

-

TADDEI FEDERICA-MOPEN (MODENA)

 0

 0
TADDEI FEDERICA-MOPEN (MODENA)F  20
P.

 11

 54

ALESSANDRO GIULIA-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
ALESSANDRO GIULIA-MOPEN (MODENA)F  21
P.

 43

 22

BARUFFALDI MATILDE-FEBER (FERRARA)

GIOVANNINI CECILIA-BOCUS (BOLOGNA)

 13

 15
GIOVANNINI CECILIA-BOCUS (BOLOGNA)F  22
P. PELLI GIOVANNI  (BOIMA)

 27

 38

PINTO ELISA-REKOA (CASALGRANDE)

ROCCO ELEONORA-RACS (RAVENNA)

 15

 9
PINTO ELISA-REKOA (CASALGRANDE)F  23
P. PELLI STEFANO (BOIMA)

 59

 6

-

PLAZZI CHIARA-FEBER (FERRARA)

 0

 0
PLAZZI CHIARA-FEBER (FERRARA)F  24
P.

 7

 58

CONTARDO CAMILLA-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
CONTARDO CAMILLA-REKOA (CASALGRANDE)F  25
P.

 39

 26

MENOZZI ELEONORA-MOPEN (MODENA)

MANNI CHIARA-MOPEN (MODENA)

 10

 15
MANNI CHIARA-MOPEN (MODENA)F  26
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 23

 42

TRAMONTANO VALENTINA-REKOA (CASALGRANDE)

POLI CATERINA-REKOA (CASALGRANDE)

 15

 12
TRAMONTANO VALENTINA-REKOA (CASALGRANDE)F  27
P. SARZANI GIULIA (BOZIN)

 55

 10

-

BERTACCHINI ALESSANDRA-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
BERTACCHINI ALESSANDRA-REKOA (CASALGRANDE)F  28
P.

 15

 50

MARTINELLI SILVIA-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
MARTINELLI SILVIA-REKOA (CASALGRANDE)F  29
P.

 47

 18

ZAVATTI CHIARA-MOPEN (MODENA)

LIBELLI MARGHERITA-PCPT (PIACENZA)

 7

 15
LIBELLI MARGHERITA-PCPT (PIACENZA)F  30
P. SCHIAVINA RICCARDO (FEBER)

 31

 34

CUCCHIARA GRETA-MOPEN (MODENA)

BATTAGLIA SARA-MOPEN (MODENA)

 15

 10
CUCCHIARA GRETA-MOPEN (MODENA)F  31
P. SCISCIOLO FRANCESCO MARIA (BOVIR)

 63

 2

-

CARLETTI ELEONORA-MOPEN (MODENA)

 0

 0
CARLETTI ELEONORA-MOPEN (MODENA)F  32
P.
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 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

BILLI SARA - FCCS (FORLI')

ANCESCHI GIOR - REKOA (CASALGRANDE)

CAFFINO SARA - BOVIR (BOLOGNA)

BRUSONI NATAS - MOPEN (MODENA)

TURSO FEDERIC - RACS (RAVENNA)

BONI GIULIA - BOIMO (IMOLA)

CARLETTI MARG - MOPEN (MODENA)

SPAZZOLI FRAN - FCCS (FORLI')

SUDANO GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)

LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)

FANTINI FRANC - RACS (RAVENNA)

PERNA ELENA - PCPT (PIACENZA)

BOGGIANI LUDO - BOVIR (BOLOGNA)

SCHMITT ELISA - REKOA (CASALGRANDE)

LOMBARDI MANU - BOVIR (BOLOGNA)

ANTONIOLI LAU - REKOA (CASALGRANDE)

BRAVI CHIARA - RNVOL (RIMINI)

BAIA CARLOTTA - MOPEN (MODENA)

GULI VITTORIA - PCPT (PIACENZA)

TADDEI FEDERI - MOPEN (MODENA)

ALESSANDRO GI - MOPEN (MODENA)

GIOVANNINI CE - BOCUS (BOLOGNA)

PINTO ELISA - REKOA (CASALGRANDE)

PLAZZI CHIARA - FEBER (FERRARA)

CONTARDO CAMI - REKOA (CASALGRANDE)

MANNI CHIARA - MOPEN (MODENA)

TRAMONTANO VA - REKOA (CASALGRANDE)

BERTACCHINI A - REKOA (CASALGRANDE)

MARTINELLI SI - REKOA (CASALGRANDE)

LIBELLI MARGH - PCPT (PIACENZA)

CUCCHIARA GRE - MOPEN (MODENA)

CARLETTI ELEO - MOPEN (MODENA)

15

10

14

15

8

9

9

15

13

12

8

14

15

13

9

15

15

14

11

15

15

14

14

15

15

4

15

13

15

13

15

13

BILLI SARA - FCCS (FORLI')

BRUSONI NATAS - MOPEN (MODENA)

BONI GIULIA - BOIMO (IMOLA)

SPAZZOLI FRAN - FCCS (FORLI')

SUDANO GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)

PERNA ELENA - PCPT (PIACENZA)

BOGGIANI LUDO - BOVIR (BOLOGNA)

ANTONIOLI LAU - REKOA (CASALGRANDE)

BRAVI CHIARA - RNVOL (RIMINI)

TADDEI FEDERI - MOPEN (MODENA)

ALESSANDRO GI - MOPEN (MODENA)

PLAZZI CHIARA - FEBER (FERRARA)

CONTARDO CAMI - REKOA (CASALGRANDE)

TRAMONTANO VA - REKOA (CASALGRANDE)

MARTINELLI SI - REKOA (CASALGRANDE)

CUCCHIARA GRE - MOPEN (MODENA)

15

4

15

8

15

7

12

15

15

12

14

15

15

14

15

9

BILLI SARA - FCCS (FORLI')

BONI GIULIA - BOIMO (IMOLA)

SUDANO GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)

ANTONIOLI LAU - REKOA (CASALGRANDE)

BRAVI CHIARA - RNVOL (RIMINI)

PLAZZI CHIARA - FEBER (FERRARA)

CONTARDO CAMI - REKOA (CASALGRANDE)

MARTINELLI SI - REKOA (CASALGRANDE)

15

8

10

15

15

7

14

15

BILLI SARA - FCCS (FORLI')

ANTONIOLI LAU - REKOA (CASALGRANDE)

BRAVI CHIARA - RNVOL (RIMINI)

MARTINELLI SI - REKOA (CASALGRANDE)

15

10

15

3

BILLI SARA - FCCS (FORLI')

BRAVI CHIARA - RNVOL (RIMINI)

15

14

BERNARDINI O.

EFROSININ A.

SCHIAVINA R.

PELLI S.

SARZANI G.

SALADINI PILASTRI F.

CIBIN G.

LOMBARDI G.

MELEGA S.

CATALETA V.

SCISCIOLO F.

PELLI S.

BUCA D.

PELLI F.

SCHIAVINA R.

PELLI G.

BERNARDINI O.

MELEGA S.

SARZANI G.

LOMBARDI G.

SCHIAVINA R.

BUCA D.

EFROSININ A.

CIBIN G.

SALADINI PILASTRI F.

CIBIN G.

SARZANI G.

CATALETA V.

CIBIN G.

SARZANI G.

SARZANI G.

BILLI SARA - FCCS (FORLI')

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 622503 BILLI SARA1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE28/11/98

 510478 BRAVI CHIARA2 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI22/01/87

 500210 ANTONIOLI LAURA3 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA19/11/89

 604559 MARTINELLI SILVIA4 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA07/03/92

 131972 SUDANO GIULIA5 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO25/12/85

 607796 PLAZZI CHIARA6 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.05/11/91

 636190 CONTARDO CAMILLA7 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA20/09/93

 612300 BONI GIULIA8 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO09/12/92

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/02/00

 625379 ALESSANDRO GIULIA10 PENTAMODENA  A.S.D.12/09/96

 623750 PERNA ELENA11 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA30/06/99

 624574 BOGGIANI LUDOVICA12 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO05/07/91

 625380 TADDEI FEDERICA13 PENTAMODENA  A.S.D.24/11/96

 620993 BRUSONI NATASCIA14 PENTAMODENA  A.S.D.17/05/95

 632140 TRAMONTANO VALENTINA15 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA16/09/94

 627959 CUCCHIARA GRETA16 PENTAMODENA  A.S.D.02/12/00

 625513 CARLETTI ELEONORA17 PENTAMODENA  A.S.D.09/09/96

 630113 TURSO FEDERICA18 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA02/03/98

 604572 BERTACCHINI ALESSANDRA19 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA27/03/94

 607987 CAFFINO SARA20 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO14/10/83

 621866 LIBELLI MARGHERITA21 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA05/02/98

 636771 GULI VITTORIA22 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA21/04/99

 620623 SCHMITT ELISA23 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA02/12/97

 625282 FANTINI FRANCESCA24 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA05/01/99

 642424 GIOVANNINI CECILIA25 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA16/08/97

 635052 CARLETTI MARGHERITA26 PENTAMODENA  A.S.D.12/12/98

 635053 MANNI CHIARA27 PENTAMODENA  A.S.D.03/05/98

 146650 PINTO ELISA28 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA15/05/86

 620636 ANCESCHI GIORGIA29 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA28/01/97

 616272 BAIA CARLOTTA30 PENTAMODENA  A.S.D.08/02/93

 139223 LOMBARDI MANUELA31 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO16/08/87

 661923 LAMBERTINI ALICE32 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO07/12/86

 634996 ROSSANO CELESTE33 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA13/09/98

 604574 FRIGNOLI FEDERICA34 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA17/08/95

 613452 SPAZZOLI VALERIA35 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/07/95

 646010 CUCCOVILLO MILENA36 PENTAMODENA  A.S.D.27/06/96

 646563 BATTAGLIA SARA37 PENTAMODENA  A.S.D.20/03/97

 620476 ROCCO ELEONORA38 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA15/09/96

 641710 MENOZZI ELEONORA39 PENTAMODENA  A.S.D.04/04/98

 636943 MASINI ARIANNA40 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA10/02/95

 646560 PRANDINI LUDOVICA41 PENTAMODENA  A.S.D.04/09/00

 620857 POLI CATERINA42 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA22/09/95

 637234 BARUFFALDI MATILDE43 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.17/04/95

 631159 PERNA STEFANIA44 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA26/06/93

 647969 GUIDO VITTORIA45 PENTAMODENA  A.S.D.04/04/96

 646558 MANTOVANI NADIA46 PENTAMODENA  A.S.D.15/07/00

 646566 ZAVATTI CHIARA47 PENTAMODENA  A.S.D.08/09/00

 659675 LANZA PAOLA48 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA21/07/71
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 642931 MILESI GAIA49 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.27/08/00

 614474 MIGGIANO MARIA VITTORIA50 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO31/01/96

 656580 VECCHIO CLAUDIA51 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.06/08/96

 656985 PENGE ALESSIA52 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA02/05/97

 654614 AMADEI ANTONELLA53 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA04/06/99

 638362 MAZZINI LUCIA54 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA06/10/00

 646764 ANNESE ALESSANDRA55 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.13/12/99

 639094 BORGHI MARGOT56 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA22/06/00

 636525 BRAGLIA ZOE57 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA01/02/00

 646564 SGHEDONI CHIARA58 PENTAMODENA  A.S.D.29/05/00

 643358 SCARINGELLA LUCIA59 PENTAMODENA  A.S.D.23/12/98

 629327 MELLONI ARIANNA60 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.14/12/74

 653184 GIOVANELLI BARBARA61 PENTAMODENA  A.S.D.29/08/99

 627265 VARESI VITTORIA62 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA05/08/00

 663947 GOLDONI BEATRICE63 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO26/05/00

 650968 MONTANARO ALESSIA64 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA24/03/00
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